
KATALOG 

PEDIATRICKÁ REHABILITACE 

CZ 



REHABILITAČNÍ 

VYBAVENÍ 

Standardní vybavení zahrnuje: 

• Abdukční blok 
• Podpory kyčlí 
• Opěra hlavy 

 

TH 814 – OCHRANNÁ PODLOŽKA PRO SEDADLO VOZU SE ZÁDOVOU OPĚROU 

 
KÓD PRODUKTU: TH 660-682 

• ••••

 

 

 

5 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

POLSTROVÁNÍ 
Útulné polstrování pro pohodlné 
sezení bez pocení. Prodyšný 
povlak je možné svléknout a 
vyprat při 40°C. 

ZNAČKY 
Aktuální polohu sedačky lze 
rychle odčíst ze značek: 
modrá: proti směru jízdy, 
červená: 3 polohy po směru 
jízdy 

VÝŠKA RAMEN 
Polstrovaný pás roste s dítětem: je 
možné 3násobné nastavení výšky. 

ÚPRAVA POLOHY 
Centrální seřizovač je umístěn 
v přední části autosedačky a 
umožňuje rychlé a snadné 
nastavení polohy. 

Hmotnost: do 18 kg 

BAREVNÉ PROVEDENÍ 

TH 684 – BOČNÍ OPĚRKY TĚLA (PĚNOVÉ JÁDRO) 

Hloubka sedačky 29,5cm / 11,6 palce Celkové rozměry 42 x 62,5 x 43 cm 

(16,5 x 24,6 x 16,9 palce) Šířka sedačky – přední, zadní 23,5 cm/9,3”, 20 cm / 7,9” 

Výška zad 51 cm / 20,1 palce Hmotnost sedačky cca. 5 kg 

 

S nejlehčí odlehčenou autosedačkou orientovanou proti směru jízdy (do 10 
kg tělesné hmotnosti) je každodenní manipulace velmi jednoduchá. Je-li 
vaše dítě větší (od 9 kg), jednoduše otočte autosedačku po směru jízdy. V 
různých polohách sedačky může dítě aktivně odpočívat nebo spát - podle 
toho, co situace vyžaduje. 



10 MAJOR MAJOR 11 

MAJOR DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

KÓD PRODUKTU: TH 610-614 

  POLSTROVÁNÍ 
Přívětivé polstrování pro 
pohodlné posazení bez 
pocení. Prodyšný povlak je 
možné svléknout a vyprat při  
teplotách do 40°C. 

 5-BODOVÝ PÁS 
 Integrovaný 5-bodový polohovací pás s  
 centrálním seřizovačem pro rychlé  
 nastavení délky pásu, praktická hrudní  
 spona zabraňuje zkroucení pásu. 

 

 DRŽÁK NÁPOJŮ 
  Odnímatelný držák, aby nápoje, 
  přesnídávky nebo hračky byly po ruce 
  (univerzální montáž (na levou nebo 
   pravou stranu) 

 OPĚRKA HLAVY 
   7 nastavitelných poloh – snadné a 
   rychlé nastavení, roste s Vaším 
   dítětem. 

 

TH 506 - SEATFIX ADAPTER  

TH 507 - STABILIZING BOW 

Nutná adaptační základna pro 
nastavení sedačky 

Nutná otočná nebo naklápěcí 
základna 

Nutný adaptér Seatfix pro upevnění 
sedačky nebo stabilizační oblouk 

MAJOR 
Pokud hledáte rehabilitační autosedačku pro všestranné použití  

v každodenním rodinném životě, je Major tou správnou volbou.  

Modulární všestranná autosedačka nabízí nejdůležitější možnosti 

nastavení. Díky spoustě příslušenství lze autosedačku individuálně 

nastavit tak, aby dokonale vyhovovala pro krátké i dlouhé  

každodenní cesty. 

Nelze kombinovat 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Hloubka sedačky 32 cm/12.6" 
Celkové rozměry 

56 x 71 x 40 cm 

(22x28x15.7") 

Šířka sedačky – přední, zadní 31,5 cm/12.4", 26 cm/10.2" 

 

  

Výška zad 62-74 cm/24.4-29.1" 
Hmotnost sedačky Cca. 6 kg 

 

BAREVNÉ PROVEDENÍ 

TH 500 – ADAPTAČNÍ ZÁKLADNA TH 501 – OTOČNÁ ZÁKLADNA 

TH 506 – ADAPTÉR PRO UPEVNĚNÍ SEDAČKY 
TH 507 – STABILIZAČNÍ OBLOUK 

TH 502 – NAKLÁPĚCÍ ZÁKLADNA (5,5°/11°/16°) TH 503, TH 504 -OPĚRKA NOHOU, VELIKOST 1 NEBO 2 

TH 508 – PRODLOUŽENÍ HLOUBKY SEDU TH 670 – ABDUKČNÍ BLOK, POLSTROVANÝ 

TH 673 - STOLEK TH 675 – BOČNÍ OPĚRKY 

Hmotnost: 9-36 kg 



16 EASYS ADVANTAGE EASYS ADVANTAGE 17 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EASYS ADVANTAGE 
Hmotnost: do 35 kg (1)  

do 40 kg (2) DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

KÓD PRODUKTU: TH 6205 (1), TH 6405 (2) 

 SNADNÁ MONTÁŽ 
  Snadná montáž a rychlá změna polohy (ve 
  směru jízdy nebo proti směru jízdy). 

POLSTROVÁNÍ 
Silné polstrování pro maximální 
pohodlí. 

  POLOHOVÁNÍ SEDADLA 
Je možné úplné sklopení opěrky až do 
180*. 

  PROSTORNÝ KOŠÍK 
   Velký úložný prostor. 

 SNADNÉ NASTAVENÍ 
  Nastavení šířky a hloubky bez nutnosti použití  
  nářadí 

DOPRAVNÍ POJISTKA 
Blokování pro přepravu. 

PRODUKT DOSTUPNÝ 
VE DVOU 

VELIKOSTECH 

Dlouhé sezení může být vyčerpávající, ale někdy je nezbytné. Budete vděční, pokud je váš 

rehabilitační kočárek dokonale nastavitelný s pohodlným a komfortním sezením. Díky 

velkému množství dostupného příslušenství lze kočárek přizpůsobit konkrétním potřebám 

dítěte, takže se dokonale hodí pro každodenní krátké výlety i delší cesty. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 EASYS ADVANTAGE 1 EASYS ADVANTAGE 2  EASYS ADVANTAGE 1 EASYS ADVANTAGE 2 

Hloubka sedáku 19-30 cm 27 - 38 cm Velikost kol přední/zadní 18 cm/25 cm 18 cm/25 cm 

Šířka sedáku 19-31 cm 25 - 37 cm Celkové rozměry 99,5x59,5x114 cm 107x69x120cm 

Výška zad 41,5 - 68 cm 55 - 74 cm 
Rozměry složeného 
kočárku 

82 x 59,5 x 42,5 cm 86 x 69 x 55 cm 

Délka spodní části nohy 17,5-29 cm 21 - 37 cm Hmotnost 9 kg 10,4 kg 
 

BAREVNÉ PROVEDENÍ 

TH 6621/5, TH 6721/5 - MADLO TH 6634/6, TH 6734/6 – BOČNÍ OPĚRA TĚLA 

TH 6628/1, TH 6728/1 - STOLEK TH 6620/6, TH 6720/6 – ABDUKČNÍ BLOK 

TH 6619/6, TH 6617/6, TH 6717/6 - HRUDNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ POSTROJ, VELIKOST MALÁ NEBO STŘEDNÍ  

TH 6637/6 – OCHRANNÝ NÁVLEK PROTI 
SLUNCI A DEŠTI S NÁNOŽNÍKEM  

TH 6637/61 - OCHRANNÝ NÁVLEK PROTI 
SLUNCI A DEŠTI BEZ NÁNOŽNÍKU 

TH 6739 - OCHRANNÝ NÁVLEK PROTI 
SLUNCI A DEŠTI, PRŮHLEDNÝ 

VYSVĚTLENÍ 

Vyžadován ochranný návlek proti slunci a dešti 



 

 

  

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


